
Uchwała Nr 1598/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na zorganizowanie forum instytucji otoczenia biznesu (IOB),  

w ramach projektu systemowego pn.: „Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo  

– Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI)” oraz na wydatkowanie środków  

na realizację tego zadania 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645),  

art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) oraz w związku z uchwałą Nr 2864/119/11 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji 

projektu systemowego nr POKL.08.02.02-14-002/11 pn.: Mazowiecka Sieć Ośrodków 

Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI), realizowanego przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, Departament Strategii i Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu VIII 

,,Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.2 „Transfer wiedzy”, Poddziałania 8.2.2 

„Regionalne Strategie Innowacji” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013  

- uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 579/242/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na zorganizowanie forum instytucji otoczenia biznesu (IOB), w ramach projektu 

systemowego pn.: „Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie 

innowacji (MSODI)” oraz na wydatkowanie środków na realizację tego zadania,  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 121.770 zł 

brutto na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, została zaplanowana w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316)  

– w dziale 710, rozdziale 71095 oraz w „Wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2013 

- 2035” – przyjętym uchwałą Nr 53/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

22 kwietnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2013 - 2035, z późn. zm., w tym: 

1) na rok 2013 w dziale 710, rozdziale 71095: 

a) § 4307 – kwota 51.000 zł pochodzi z płatności Unii Europejskiej – Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

b) § 4309 – kwota 4.500 zł pochodzi z dochodów własnych oraz kwota 4.500 zł 

pochodzi z dotacji celowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) na rok 2014 – jako zaciągnięcie zobowiązania w wysokości do 61.770 zł  

– w załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013 – 2035” – w dziale 

710, rozdziale 71095.” 



 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


